
Domov pro seniory Loučka, příspěvková organizace
Loučka 128,,763 25 Újezdu Valašských Klobouk

Domov pro seniory Loučka, p.o. přijme do svého t}mu kolegu/kolegyni napozici

všeobecná sestra

Žádost o volné pracovní místo a životopis zašlete na e-mail: mzdovaídt}sloucka.cz

Další informace k pracovní pozici poskytne:
p. Kolínko v á na tel. 603 8 I 97 ] 6, e-mail r:raqqr-aa{ s_la]re!q!Z
nebo Bc. Semelová na tel. 734 260 348, e-mail r e<iottcisestra?'dsloucka.cz

Bankovní spojení: tČO: OtČ: Tel./Fax (spojovatelka) WEB27077168022710100 70850895 cz7o85o895 577 006 g21 Www.dsloucka,cz

Druh práce: všeobecná sestra

Místo výkonu práce: Domov pro seniory Loučka, p.o., Loučkač,I28
Náplň práce: - Provádí odbomé úkony dle ordinace lékaře.

- poskytuje ošetřovatelskou péči formou ošetřovatelského procesu, např.

aplikace léků, péče o chronické rány, odběry biologického materiálu,

- Provádí záznamy do ošetřovatelské a zdravotni dokumentace.

- Plánuje a hodnotí ošetřovatelskou péči.

Nabízíme: - Pracovní poměr na dobu určitou, zástup za mateřskou dovolenou.

- Nepřetržitý provoz 37,5 hod. týdně.

- Nástup od 1.1 .2024.

- Zaškolení zkušenými kolegy.

- Průběžné vzdělávání a osobní rozvoj,

- 5 týdnů dovolené.

- Další benefity (dotované obědy, příspěvky na rekreaci nebo penzijní

připojištění).

Finanční ohodnocení: Odměňování dle přílohy č. 3 k nařízenívlády ě. 34112017 Sb.

- 10. platovátřida, platoqý stupeň dle odb. praxe (28340,- až 4I780,-Kč)

- Zvláštní příplatek 1900,- + 1000,- Kč.

- Osobní příplatek po zkušební době.

Požadavky pro vznik

pracovního poměru:

- střední odborné vzděIání s maturitou, vyšší odbomé vzdělání nebo

vysokoškolské vzdělání ve zdravotnickém oboru.

- Samostatný a zodpovědný přístup k práci.

- Trestní bezúhonnost.

- Dobrá znalost práce na PC.

- Ochota vzdělávat se.

- Týmová spolupráce.


